根据《安宁市住房和城乡建设局关于安宁市公共租赁住房实行每季度分配的通知（安建通【2024】48号）》的要求，结合
工作实际，经安宁市解决城镇低收入家庭住房困难领导小组成员单位联合终审，现将2025年一季度符合申请资格人员名单公示

如下，公示期7日（2025年3月1日至2025年3月7日）。举报电话：68697443  68698714 ；监督电话：68632026

序号 街道
所在社区
（村委会）

主申请人
姓名

主申请人身份证号码
共同申请

人数
（人）

终审意见

1 连然街道 大屯社区 刘媛莉 53018119******2226 4 符合

2 连然街道 大屯社区 张文静 53012219******3248 0 符合

3 连然街道 光明社区 郑加荣 53233119******2431 1 符合

4 连然街道 文化路社区 张碧 53292619******002X 3 符合

5 连然街道 金方社区 梁华 53012819******0038 0 符合

6 连然街道 东湖社区 李玉娟 53032619******4628 4 符合

7 连然街道 螳川社区 吴兴荣 53012319******3515 0 符合

8 连然街道 螳川社区 苏艳丹 53293019******0629 5 符合

9 连然街道 桃花村委会 李继松 53302319******3124 1 符合

10 八街街道 八街社区 徐明娜 53012319******0424 6 符合

11 八街街道 八街社区 龙婕 53012319******0420 0 符合

12 八街街道 鸣凤村委会 李玉莲 53012319******046X 1 符合

13 八街街道 鸣凤村委会 李洪秀 53233119******3868 3 符合

14 八街街道 枧槽营村委会 蒋文婷 53018119******0424 5 符合

15 县街街道 宁泊社区 詹鑫欣 53233120******2821 1 符合

16 县街街道 宁泊社区 张丽蓉 53018119******122X 3 符合

17 县街街道 宁泊社区 何娜 53018119******1225 3 符合

18 县街街道 县街社区 王晓东 53018119******1210 0 符合

19 县街街道 石庄村委会 代继宁 53012319******0933 3 符合

20 县街街道 王家庄村委会 高艳红 53018120******0929 3 符合

21 县街街道 王家庄村委会 段永芳 53012319******0925 3 符合

22 县街街道 王家庄村委会 何涛 53018120******0930 3 符合

23 县街街道 王家庄村委会 钱本华 53012319******0937 1 符合

24 县街街道 王家庄村委会 雷金鑫 53018119******0912 4 符合

25 县街街道 王家庄村委会 杨秀颖 53018119******094x 4 符合

26 县街街道 耳目村委会 李继满 53038119******4178 5 符合

27 县街街道 耳目村委会 朱玉珍 53012319******0928 2 符合

28 县街街道 耳目村委会 党世奎 53018119******0930 3 符合

29 温泉街道 温泉社区 杨红宁 53012319******331X 2 符合

30 温泉街道 羊角社区 杨发留 53042519******1320 4 符合

31 温泉街道 羊角社区 敖文燕 53018119******3325 3 符合

32 温泉街道 官庄村委会 杨洪 53018119******3313 0 符合

33 温泉街道 官庄村委会 王艳丽 53018119******3346 5 符合

34 温泉街道 官庄村委会 张丽萍 53012319******3322 4 符合

35 温泉街道 后山村委会 马小春 53252919******2789 3 符合

36 禄脿街道 北冲村委会 刘抒凡 53012120******1818 4 符合

37 禄脿街道 北冲村委会 冉容全 53018120******1823 2 符合

38 禄脿街道 北冲村委会 袁增文 53018120******1819 5 符合

39 草铺街道 邵九村委会大箐村 宋春丽 53018119******2225 4 符合

40 太平新城街道 太平社区 殷永琼 53012319******3028 1 符合

                  安宁市解决城镇低收入家庭住房困难领导小组办公室

                     2025年2月28日